
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 07.03.2023 року     №72
смт. Більшівці

Про дозвіл на чистку  дерев

Розглянувши звернення  старости Новоскоморохівського старостинського
округу Товстої Г.Р щодо надання  дозволу  на  санітарну  чистку дерев  та
кущів, що прилягають  до обочини   доріг та на території старостинського
округу виконавчий  комітет  селищної  ради  вирішив :

1.  Дати  дозвіл КП  «Більшівці  ЄКО»   на  санітарну чистку  саморослих,
сухих, аварійно небезпечних і  поламаних  вітроломом дерев та  кущів, що
мішають лініям електропередач та прилягають  до обочини доріг в селах:
- Нові Скоморохи урочище «Кривуля» , вул. Церковна , вул. Січових Стрільців
- Старі Скоморохи   вул.. Воїнів УПА  (біля могили , школи)
-Підшумлянці вул.. Зелена (біля каплички  та церкви)
-Нараївка  вул. Шкільна  та Шевченка.

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки
безпеки.

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 20-денний термін після
проведення робіт.

4.Дрова використати на опалення Новоскоморохівської  та  Нараївської
гімназій,

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного  голову
Василя  Саноцького.

Селищний  голова Василь  Саноцький


